PORTARIA Nº 321/2023

CONCEDE FÉRIAS

                   ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, CONCEDE FÉRIAS aos SERVIDORES abaixo

relacionados, no período de 18/12/2023 a 16/01/2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 18 DE DEZEMBRO DE 2023.

                                                                                                 ____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                                  Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

 _______________________________

  JANE PEREIRA DE LIMA

Secretária da Administração e Fazenda

Nome

Cargo/Matrícula

Período Aquisitivo

Junior Cezar de Souza Oliveira

José Valdair Appel

Alfredo Moacir de Azevedo

Juarez Marques de Souza

Alessandro de Souza Costa

Maria Nedina Oliveira da Silva

Motorista de Caminhão/560

Motorista de Ambulância/5

Operário/92

Coordenador de Obras/1535

Motorista Escolar/1053

Técnico em Enfermagem/1012

02/05/2022 a 01/05/2023

05/01/2022 a 04/01/2023

28/12/2021 a 27/12/2022

13/02/2022 a 12/02/2023

13/08/2022 a 12/08/2023

01/04/21022 a 31/03/2023